οποία θα υποβάλλουν προσφορά. 

Κριτήριο κατακύρωσης είναι η χαμηλότερη τιμή στο σύνολο της ομάδας ή των ομάδων, για την οποία/ες θα 
υποβάλλουν προσφορά. 

Άρθρο 3ο  

Προϋπολογισμός-Χρηματοδότηση 

Η συνολική ενδεικτική προϋπολογισθείσα δαπάνη για την προμήθεια είναι πενήντα εννέα χιλιάδες εννιακόσια 

ενενήντα εννέα ευρώ και δέκα εννέα λεπτά  (59.999,19) χωρίς το ΦΠΑ, ήτοι εβδομήντα τρεις  χιλιάδες επτακόσια 

ενενήντα εννέα ευρώ (73.799,00) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.  

Η δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2016 και 2017 και η χρηματοδότηση θα είναι από 

ιδίους πόρους. Η ενδεικτική προϋπολογισθείσα δαπάνη για κάθε ομάδα είναι: 

ΟΜΑΔΑ Περιγραφή  Ειδών CPV 
Καθαρή